Модель VHS/VH3 (лопасть и резьбовой тройник из металла)
Достоинства
 Реле потока с тройниками для DN 8...50
 Латунь или нержавеющая сталь
 Различные разъемы или кабель в оболочке 1,5 м
 Опционально: исполнение для высокого давления до 160 бар
Технические характеристики
Функция переключения

Уплотнительное кольцо NBR (бутадиен-нитрильный каучук)
Код заказа
Пример заказа VHS 08 M011 7 1 I1 1
Модель 7
9
8
1
3
1
3
I1
I2
I3
A3
A4
I4
I5
I6
I7
I8
1
3 Реле потока VHS
Штекер + кабельное гнездо (стандартная
комплектация)
Штекер + кабельное гнездо с СИД
(опционально)
4-х контактный круглый штекер М12 х 1
(опционально)
Реле потока VH3
Кабель с оболочкой из ПВХ, 1,5 м
Кабель с оболочкой из ПВХ голубого цвета,
1.5 м (только для варианта комплектации
«для потенциально взрывоопасной среды»)
VHS
VHS
VHS
VHS
VHS
Номинальный
диаметр
Резьбовое соединение
DN 8
DN 10
DN 15
DN 15
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
G¼
G⅜
G½
G½ наружная резьба (только для
исполнения из латуни)
G¾ наружная резьба (только для
исполнения из латуни)
G¾
G 1;
G 1¼
G 1½
G 2;
08
10